

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di abitazioni per lavoratori agricoli dipendenti in CA
ROVIGNO - V.S. Sabina - 3° P.I. - L. 30/12/1950, n. 1676 - n. 12 alloggi -
vani contabili 80,=

Impresa Geom. Ignazio CASTRIGNANO - Fasano -

5° STATO (a) 2° avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 9 SETTEMBRE 19 80

CONTRATTO in data 18/12/1979 n. 5223 REGISTRATO a Brindisi il 21/12/1979 al
n. 5154 Mod. I° =

Importo del progetto a base d'asta approvato L.		448.581.340,=	Data della consegna	19.10.79
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>10,00</u> per cento come da trattativa privata L.		351.500.000,=	Data dell'incominciamento dei lavori	19.10.79
Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	12.10.80
del quale impegnato	Per espropriazione L.	12.100.000,=	I lavori rimasero sospesi per gg.	
	» mag. lavori imprev. »	44.093.740,=	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» lavori ad economia »	6.400.000,=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» sorveglianza e dir. »	21.090.000,=	Giorni impiegati in più	
	I.V.A.	13.497.600,=	Giorni impiegati in meno	
	TOTALE somma impegnata L.	97.181.340,=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA				
1	7	Scavo di roccia per fondaz.				
		mc. 250,26	21.300,=		5.330.538,=	
2	32	Calcestruzzo a Kg.200 fond.				
		mc. 16,16	47.500		781.850,=	
3	31	Calcestruzzo a Kg.300 fond.				
		mc. 366,93	68.500,=		25.134.705,=	
4	62	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	5.593,70	770,=	4.311.769,=	
5	15	Muratura tutta tufo	mq. 170,34	33.500,=	5.706.390,=	
6	17	Muratura tutta tufo ca. 20				
		mq. 200,36	8.382,=		1.683.608,52	
7	9	Rilevati o colmate	mc. 5.300,=	5.100,=	27.030.000,=	
8	50	Intonaco con idrofugo fond.				
		mq. 100,=	3.800,=		380.000,=	
9	82	Cordoni per marciapiedi sl.	225,76	10.100,=	2.280.176,=	
10	53	Massetto per marciapiedi				
		mq. 180,=	2.900,=		522.000,=	
11	58	Pavimentazione con piestrini				
		mq. 180,=	5.100,=		918.000,=	
		SOMMARIO LAVORI A MISURA				74.079.036,52
		B) - LAVORI A FORFETT				
12	11	C.S.A. - RUSTICO				
		mc. 7.199,40 x 48% = mc.	3.455,71	38.500,=	133.044.835,=	
13	11	C.S.A. - TRAMEZZI, ecc.				
		mc. 7.199,40 x 8% = mc.	575,95	38.500,=	22.174.075,=	
14	11	C.S.A. - INFISSI				
		mc. 7.199,40 x 12% = mc.	863,93	38.500,=	33.261.305,=	
15	11	C.S.A. - PAVIMENTI, ecc.				
		mc. 7.199,40 x 10% = mc.	719,94	38.500,=	27.717.690,=	
16	11	C.S.A. - INPIANTI, ecc.				
		mc. 7.199,40 x 9% = mc.	647,95	38.500,=	24.946.075,=	
		A RIPORTARE			241.143.980,=	74.079.036,52

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			241.143.980,=	74.079.036,52
17	11	C.S.A. - INTONACO EST, ecc. mc. 7.199,40 x 6% = mc. 431,96		38.500,=	16.630.450,=	
18	11	C.S.A. - COMPLET. FABER, ecc. mc. 7.199,40 x 7% = mc. 503,96		38.500,=	19.402.383,=	
		SOMMA DEI LAVORI A MISURA E FORFAIT E.			177.176.823,=	
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT E.			151.255.899,=	



IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Antonio LONGO)